Summa pro vivis; · xxxvi ·

Summa pro mortuis; · x ·

Pro qualibet missa frater quilibet non sacerdos; · vii · psalmos cum letania. conversi; · c · pater noster cum totidem ave Maria dicant.

Letania solito more in profestis diebus dicatur.

Iste sunt penitencie.

Quia prior provincialis Hyspanie frater Nicolaus Salamantinus quibusdam fratribus nostri ordinis scilicet fratri Munioni episcopatum Palentinum<sup>1</sup> et fratri Guillelmo de Montecatheno Urgellensem. ut episcopatus reciperent. dedit licenciam inconsulte; ipsum in penam suam absolvimus ab officio prioratus. et eidem iniungimus. quod usque ad annum abstineat una die in pane et aqua. et unum psalterium singulis dicat septimanis<sup>1</sup>.

Item. Quia frater Iohannes de Laterano contra venerabilem patrem dominum Hugonem tit. s. Sabine presbyterum cardinalem graviter excessit. ac penitentiam sibi ob predictam culpam per vicarios magistri ordinis impositam. prout debuit. non implevit; ipsum provincie Grecie assignamus. eidem iniungentes districte; quod infra mensem. postquam predicta assignacio eidem innotuerit. quoquo modo; iter arripiat. et ad provinciam transeat memoratam. Et nichilominus fratribus Hugoni de Lausana penitenciaro in curia Romana. et Salvo<sup>3</sup> condiffinitori nostro pro Romana provincia imponimus. quod omnes fratres quos invenerint fuisse predicti excessus conscios vel fautores puniant ipsos absolvendo ab officiis. in quocumque statu fuerint. iniungendo alias graves penitencias.

<sup>1</sup> Cum Guillelmus de Montecateno (ob. 1308. nov. 3.) non nisi anno 1295. dec. 15. a Bonifacio VIII. sit confirmatus et Munio a quibusdam rerum gestarum scriptoribus dicatur "intrusus per laicalem impressionem" (EUBEL l.c. pag. 405; POTTHAST II. 24371), non sine ratione Hispaniae provincialis supradictis poenis propter licenciam "inconsulte" datam punitus esse videtur. Quod argumentum enucleandum relinquimus nunc nostris Hispanis.

et aliis provinciis sine more dispendio assignando. et eosdem auctoritate magistri ordinis per preceptum obediencie compellere valeant; ad predicta. secundum quod satisfactioni tanti patris et correctioni tanti excessus adiudicaverint expedire<sup>2</sup>.

Item. Cum in actis capituli precedentis mandatum fuerit. quod in singulis capitulis provincialibus anni preteriti super capitulis generalibus alternandis diligens collatio haberetur. et quod visum fuisset singulis provinciis. mitteretur ad capitulum generale. et diffinitores capituli provincialis Francie apud Insulas celebrati hoc anno facere neglexerint; cuilibet ipsorum iniungimus tres dies in pane et aqua<sup>5</sup>.